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Продажа 3-комнатной квартиры
46.44м², 13/27 этаж
8 350 000 ₽

 46.44м²   13   3

Дрожжино р.п., Ленинский, Новое ш., 12, к 1

 
Бакулина Ольга
Юрьевна
Эксперт

+7 (925) 034-31-32
kolchinceva.olga@century21.ru

Арт. 25257504 ОТЛИЧНАЯ цена. Современный ремонт. Квартира меблирована,
со всей необходимой техникой. Площадь квартиры 48 м², располагается на 13
этаже 27 этажного дома в ЖК Бутово Парк 2. В лоджии установлен стеллаж и
кронштейн для колёс. В подъезде чисто и постоянно находится с консьерж.
Оборудован подъемник для инвалидов. Дом у пруда, 5 минут до конечной
автобуса. Успейте записаться на просмотр, Ольга. ДОМ:Дом застройщика ПИК в
современном стиле.Разнообразие детских площадок, просторный и приятный
двор.Современный ландшафтный дизайн.Баскетбольные поля, теннисные
столы. ИНФРАСТРУКТУРА:Действующая общеобразовательная школа и строится
вторая.2 Детских сада и строится 3ий.в 2021 году на территории ЖК открылась
своя государственная поли... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-
4644m2-1327-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-4644m2-1327-
etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
46.44м², 13/27 этаж
8 350 000 ₽

 46.44м²   13   3

Дрожжино р.п., Ленинский, Новое ш., 12, к 1

 
Бакулина Ольга
Юрьевна
Эксперт

+7 (925) 034-31-32
kolchinceva.olga@century21.ru

Арт. 25257504 ОТЛИЧНАЯ цена. Современный ремонт. Квартира меблирована,
со всей необходимой техникой. Площадь квартиры 48 м², располагается на 13
этаже 27 этажного дома в ЖК Бутово Парк 2. В лоджии установлен стеллаж и
кронштейн для колёс. В подъезде чисто и постоянно находится с консьерж.
Оборудован подъемник для инвалидов. Дом у пруда, 5 минут до конечной
автобуса. Успейте записаться на просмотр, Ольга. ДОМ:Дом застройщика ПИК в
современном стиле.Разнообразие детских площадок, просторный и приятный
двор.Современный ландшафтный дизайн.Баскетбольные поля, теннисные
столы. ИНФРАСТРУКТУРА:Действующая общеобразовательная школа и строится
вторая.2 Детских сада и строится 3ий.в 2021 году на территории ЖК открылась
своя государственная поли... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-
4644m2-1327-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32


